
令和 7 年 5 月 20 日 

ご関係者 各位 

 

医療法人 向洋会 

ラポール向洋 デイケア 

理事長  堀 徹也 

施設長 二宮 嘉正 

 

「 ラポール向洋 デイケア 」 閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。平素は格別のご

支援をいただき心より感謝申し上げます。 

 この度、ラポール向洋デイケアは、諸般の事情により、誠に勝手ながら

令和７年 7 月３1 日(木)をもちまして閉鎖することとなりました。 

平成８年５月の開設以来約２９年間にわたり、ご協力をいただいた皆さま

には心からお礼を申し上げますとともに、何卒ご理解のほど、よろしくお

願いいたします。 

 

敬具 


